
СЪСТАВ НА ПОСТОЯННИТЕ КОМИСИИ В ОБС – КЮСТЕНДИЛ  
МАНДАТ 2023-2027 Г. 

 
1.ПК по бюджет, местни данъци и такси – в състав от 9 общински 

съветници. 
 
Председател: Румен Любенов Златковски  
Зам.-председател:Тодорка Петкова Илиева - Скрипкина 

Членове: 1. Илиян Митков Фусков 
2. Христо Сашов Цуцумански 
3. Румен Кирилов Гогов 
4. Денис Росенов Шляпарски 
5. Асен Иванов Динчев      
6. Валентин Георгиев Рашев 
7. Димитър Евстатиев Велинов 
  
 

2.ПК по стопански дейности, общинска собственост и приватизация – в 
състав 9 общински съветници. 
 
Председател:  Валери Миланов Йовев 
Зам.-председател: Камелия Милчова Гребенарова   
Членове: 1. Румен Любенов Златковски 
2. Лилия Георгиева Чингарска – Димитрова 
3. Тодорка Петкова Илиева - Скрипкина                        
4. Денис Росенов Шляпарски  
5. Андрей Методиев Миленков 
6. Георги Петков Петров   
7. Валентин Георгиев Рашев 
  
 

3.ПК по ЗУТ, инфраструктура, екология и природни ресурси – в състав 
от 9 общински съветници. 
 
Председател:  Илиян Митков Фусков 

Зам.-председател: Йордан Каменов Тодоров  
Членове:  1. Константин Димов Дингозов 
2. Йордан Иванов Ангелков  
3. Цветомира Стефанова Маринова 
4. Владислав Димитров Харалампиев 
5. Георги Петков Петров 
6. Светослав Димитров Грозданов 
7. Асен Иванов Динчев 
  
 

 



4.ПК по образование, култура и духовно развитие – в състав от 9 
общински съветници. 
 
Председател:  Иван Манолов Андонов  
Зам.-председател:Христо Иванов Христов 

Членове: 1. Евгени Симеонов Серафимов 
2. Десислава Георгиева Разсолкова 
3. Димитър Йорданов Моралийски 
4. Иван Василев Иванов 
5. Джоана Василева Янчева 
6. Маргаритка Йонева Цекина 
7. Камелия Милчова Гребенарова 
  
 

5.ПК по здравеопазване, социални дейности и жилищна политика - в 
състав от 9 общински съветници 
 
Председател: Лилия Георгиева Чингарска – Димитрова 
Зам.-председател: Джоана Василева Янчева                                              
Членове: 1. Юрий Методиев Хранов 
2. Силвия Иванова Янакиева 
3. Христо Иванов Христов 
4. Маргаритка Йонева Цекина 
5. Андрей Иванов Димитров 
6. Мира – Йоанна Миркова Атанасова 
7. Румен Кирилов Гогов 
  
 

6.ПК по международно сътрудничество, регионално развитие и 
проблеми на малките населени места - в състав от 9 общински съветници. 
 
Председател: Андрей Иванов Димитров 
Зам.-председател: Милен Атанасов Георгиев  
Членове:  1. Валери Миланов Йовев 
2. Силвия Иванова Янакиева 
3. Евгени Симеонов Серафимов 
4. Иван Манолов Андонов 
5. Любомир Венцеславов Терзийски                                  

6. Юрий Методиев Хранов 
7. Цветомира Стефанова Маринова 
  
 

7.ПК по спорт, туризъм и младежки дейности – в състав от 7 общински 
съветници. 
 
Председател: Кирил Йорданов Станчев  
Зам.-председател:  Любомир Венцеславов Терзийски 



Членове:  1. Евгени Станойков Йорданов 
2. Росен Асенов Димитров 
3. Десислава Георгиева Разсолкова                                        
4. Милен Атанасов Георгиев                                            
5. Светослав Димитров Грозданов 
 

8.ПК по нормативна дейност - в състав от 7 общински съветници. 
 
Председател: Тодорка Петкова Илиева – Скрипкина 

Зам.-председател: Андрей Методиев Миленков 

Членове: 1. Йордан Каменов Тодоров 

2. Константин Димов Дингозов                              
3. Кирил Йорданов Станчев 
4. Димитър Евстатиев Велинов 
5. Евгени Станойков Йорданов 
  
 

9.ПК по обществен ред, безопасност на движението и гражданска 
защита - в състав от 7 общински съветници. 
 
Председател: Иван Василев Иванов  
Зам.-председател: Владислав Димитров Харалампиев 
 Членове:  1. Йордан Иванов Ангелков  
2. Бойко Любомиров Клечков                 
3. Росен Асенов Димитров                                             
4. Мира–Йоанна Миркова Атанасова                          
5. Димитър Йорданов Моралийски 
 

10. ПК по чл. 90, ал. 2, т. 3 за установяване на конфликт на интереси по 
Закона за противодействие на корупцията /ЗПК/- в състав от 9 общински 
съветници 
 
Председател: Андрей Методиев Миленков 
Зам.-председател: Йордан Каменов Тодоров 
Членове: 1. Тодорка Петкова Илиева-Скрипкина 
2. Милен Атанасов Георгиев 
3. Димитър Евстатиев Велинов   
4. Константин Димов Дингозов  
5. Кирил Йорданов Станчев 
6. Мира – Йоанна Миркова Атанасова 
7. Евгени Станойков Йорданов 
 
 


